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Etelä-Savon taidetoimikunta päätti kokouksessaan 3.9. 2010 taidetoimikunnan vuoden 2010 
taidepalkinnosta.  
Sen saajaksi nimettiin näyttelijä-ohjaaja Tarja Pyhähuhta Mikkelistä. 
Palkinto myönnetään Tarja Pyhähuhdalle elämäntyöstä ja ennen kaikkea siitä energiasta ja 
rakkaudesta teatteriin, joita hän on tartuttanut meihin kanssakulkijoihin.  
Tarja Pyhähuhdan mittava näyttelijän ja ohjaajan työ on koskettanut kaikenikäisiä ihmisiä. 
Erityisesti Tarjan sydäntä lähellä ja työn kohteina ovat nuoret ja sellaiset nuoret, joiden elämä ei 
aina ole auvoisinta. Kehitysvammaiset, mielenterveyskuntoutujat ja erityisnuoret ovat Tarjan 
Myrsky Matkan erilaisuuteen -projektin aikana saaneet keinoja ja voimia arkeensa. 
 
Palkinto jaetaan Mikkelin teatterissa Viulunsoittaja katolla ensi-illassa 16.9. 2010 ja tullee 
saajalleen yllätyksenä.  
(Siksi tiedote vasta nyt ja julkaisupäivä 17.9.2010) 
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48§ Etelä-Savon taidetoimikunnan taidepalkinnosta 2010 päättäminen:  
 Etelä-Savon taidetoimikunta myöntää vuosittain taidepalkinnon 4500€ taiteen alueella tehdystä merkittävästä työstä.  
 Palkintoa ei voi hakea, se myönnetään taidetoimikunnan päätöksellä ja tavoitteena on kiinnittää huomiota taidetyön 
 ammatteihin ja taidetyön tulosten tärkeyteen yhteisössämme. 
  
esitys: 
 Pääsihteeri esittää, että toimikunta tekee päätöksen taidepalkinnon saajasta keskustelusta ja lisäksi päättää 
 palkinnon jakamiseen liittyvistä käytännön kysymyksistä. 
 
 Pääsihteerin esitys  E-S taidepalkinnon saajaksi on  näyttelijä, ohjaaja, opettaja   
 Tarja Pyhähuhta = Tarjan merkittävän työn juhlavuosi (sekä esittävä taiteilija, että taidekasvattaja. 
  
päätös: 
 Keskustelun päätteeksi Etelä-Savon taidetoimikunta nimesi yksimielisesti, että taidepalkinnon saa näyttelijä, ohjaaja, 
 taidekasvattaja Tarja Pyhähuhta. 
 Tarja Pyhähuhta palkitaan monipuolisesta, laaja-alaisesta ja vaikuttavasta elämäntyöstä. Tarja on onnistuneesti 
 herättänyt kaikenikäisten ja -kuntoisten ihmisten rakkauden teatteriin ja esittäviin taiteisiin. 
 


